Автономная некоммерческая организация дошкольного образования
«Лицей - студия раннего развития для детей дошкольного возраста»

ПРИКАЗ
09.01.2024г. № 3

«Об утверждении стоимости дополнительных образовательных услуг в
Автономной некоммерческой организации дошкольного образования
«Лицей-студия раннего развития для детей дошкольного возраста»

В связи с возмещением затрат на обеспечение образовательного
процесса для воспитанников, посещающих АНО «Лицей для дошкольников»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных образовательных услуг,
предоставляемых АНО «Лицей для дошкольников» на 2023-2024
учебный год в размере:
- комплексное развитие детей от 2 до 6 лет 6000 (шесть тысяч рублей
00 копеек);
- подготовка к школе детей 6-7 лет 6000 (шесть тысяч рублей 00
копеек);
- английский язык – 3000 (три тысячи рублей 00 копеек);
- вокал (индивидуально) 750 (семьсот пятьдесят рублей) час;
- логопед (индивидуально) 750 (семьсот пятьдесят рублей) час;
Бухгалтеру при начислении и сбора родительской платы
руководствоваться пунктом 1 настоящего приказа.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09 января 2024 года.

Директор АНО «Лицей для дошкольников» _____________ К.В. Трофимик

		2024-01-24T14:00:59+0300
	АНО "ЛИЦЕЙ ДЛЯ ДОШКОЛЬНИКОВ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью